Í J tÍ--
Y\J-- -...-Ir7 Lucas do Rio VeÍde-MT

=.|-,7

PORTARIA N'0.I3, DE 28 I)E FEVEIIEIRO 202.I.

Concede férias uos servidores municipais

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Aulônomo dc Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verdc, Estado dc Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE,:

Art. 1o Conccder férias aos servidores, que gozarão as iérias entre o período dc O110312024 a
16104t2024.

Nomc Data Inicial Data Final

MARCIO GLIIISON FIiRREIRA DA COSTA 01/03/2024 30/03/2024

ANDREIZA COS]A DR MOII,\IS 18102t2024 t6104t2024

WALISSON CRUZ PIN'I'O 0t 10312024 1010312024

AI,I]XSANDRO I]I]LONI MI]NDIiS 0t/o3/2024 30t03/2024

MOISES PEREIRA MENDES t8t03t2024 t6/04/2024

IVANIA CAS'I]LHO XAVIEIT t8t03t2024 0v0412024

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus eleitos a partir
de 28 de fevereiro de 2024.

Art. 30 Ficam revogadas as disposiçõcs em contrário.

I-ucas Rio Verdc , 28 de levcreiro de 2024.

MA CIO SA I T'OSSATTI
I)iretor Ex vo do SAAE

Publique-se e Cumpre-sc

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

--

-t l

l